Công Ty TNHH Syngenta Việt

Nam

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: Q2-2025/DEALER/28 Đồng Nai, ngày 05 tháng 06 năm 2025

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

Kính gửi: Sở Công thương các Tỉnh/ Thành phố trực thuộc trung

ương.

Tên thương nhân: Công Ty TNHH Syngenta Việt Nam

Địa chỉ trụ sở chính: Số 16, đường 3A, KCN Biên Hòa 2, Phường Long Bình, Thành phố

Biên Hòa, Tỉnh Đồng Nai

Điện thoại: 0399146685    Fax:    Email: nguyen_phuong_anh.pham@syngenta.com

Mã số thuế: 3600477110

Người liên hệ: Phạm Nguyễn Phương Anh    Điện thoại: 0399146685

	Công Ty TNHH Syngenta Việt Nam thông báo chương trình khuyến mại như sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: 	Chương trình khuyến mại của sản phẩm Ortiva 600SC.

2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Toàn quốc.

3. Hình thức khuyến mại: - Tổ chức chương trình khách hàng thường xuyên, theo đó việc

tặng thưởng căn cứ trên số lượng hàng hóa mua hàng mà khách hàng (Nhà Phân Phối) thực

hiện được thể hiện dưới hình thức ghi nhận thông qua hệ thống quản lý System Application

Programing (gọi tắt "SAP") của Công ty TNHH Syngenta Việt Nam.

   SAP là hệ thống quản lý được sử dụng để ghi nhận thông tin khách hàng, thông tin đơn

hàng dành cho khách hàng (Nhà Phân Phối) khi mua các sản phẩm được Công ty Syngenta

sản xuất và phân phối.

4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 10/06/2025 đến ngày 30/06/2025.

5. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại: Sản phẩm do công ty Syngenta sản xuất và phân phối như

sau:

- Ortiva 600SC trị giá 5,877,000 đồng/thùng.

Số lượng hàng hóa, dịch vụ (nếu có):

6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: - Ortiva 600SC trị giá 5,877,000 đồng/thùng.

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại):

Khách hàng của chương trình khuyến mại là tất cả các nhà phân phối khi mua sản phẩm

Ortiva 600SC trong thời gian khuyến mại trực tiếp từ Công ty TNHH Syngenta Việt Nam.

8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng):

- Khách hàng mua 10 thùng Ortiva 600SC trị giá 58,770,000 đồng trong thời gian diễn ra

chương trình sẽ được tặng 01 thùng Ortiva 600SC (cùng loại) trị giá 5,877,000 đồng.

*Lưu ý:

- Doanh số mua hàng sản phẩm Ortiva 600SC được tính cộng dồn trong suốt thời gian diễn

ra chương trình.

- Chương trình chỉ áp dụng cho sản phẩm Ortiva 600SC có hạn sử dụng đến ngày 23 tháng

04 năm 2026 (có số FG Batch: SBH4D00085).

- Khách hàng không được đổi hoặc trả hàng sau khi mua Ortiva 600SC theo chương trình

này.

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 224,000,000 đồng.

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: 	- Khách hàng mua 10 thùng Ortiva

600SC trị giá 58,770,000 đồng trong thời gian diễn ra chương trình sẽ được tặng 01 thùng

Ortiva 600SC (cùng loại) trị giá 5,877,000 đồng.

*Lưu ý:

- Doanh số mua hàng sản phẩm Ortiva 600SC được tính cộng dồn trong suốt thời gian diễn

ra chương trình.

- Chương trình chỉ áp dụng cho sản phẩm Ortiva 600SC có hạn sử dụng đến ngày 23 tháng

04 năm 2026 (có số FG Batch: SBH4D00085).

- Khách hàng không được đổi hoặc trả hàng sau khi mua Ortiva 600SC theo chương trình

này.

11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể

của từng thương nhân tham gia thực hiện trong chương trình (Trường hợp nhiều thương

nhân cùng phối hợp thực hiện chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch

vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa

thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm))

Không có.

Công Ty TNHH Syngenta Việt Nam cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu trách

nhiệm về chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật hiện hành.

 ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA THƯƠNG NHÂN

(Ký tên và đóng dấu)

		2025-06-05T11:55:29+0700